PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Araçagi-PB

"Casa João Pessoa de Brito"

Requerimento Verbal n° 025/2022 Araçagi, 26 de abril de 2022.

À Sua Excelência
Josilda Macena Benício Leite
Prefeita Constitucional
Araçagi/PB

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Ao cumprimentá-la, encaminho a Vossa Excelência o Requerimento Verbal n°
025/2022, de autoria própria, solicitando à Excelentíssima Senhora Prefeita, a reposição
de lâmpadas de toda parte do municipio e iluminação da cidade e da zona rural.

Aprovado em Sessão Ordinária realizada em 26/04/2022.

Atenciosamente, Prefeitura Municipal de Araçagi cear Ga

e bosa
resi en e

• 450,

O o  21\

..AV. OLMO Maroja, 206, Bela Vista, Araçagi-PB, CEP: 58.270-000
CNPJ: 08.584.179/0001-83